
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Přístupová technika pro obsluhu obráběcích strojů, AXS
10

Kód produktu: KAT235
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

Cena na dotaz

Zařízení může umožnit / zabránit přístupu personálu do nebezpečných oblastí strojů, zajistit a chránit dodržování oprávnění
vydaných zaměstnancům, a to vše díky jednoduchému použití osobních průkazů, které jsou k dispozici každému zaměstnanci
pro označení vstupu a výstupu jakéhokoli systému časomíry, který využívá jednu ze dvou dostupných frekvencí: 125 kHz a 13,5
MHz. Programování je okamžité prostřednictvím hlavního čipu, který je naprogramován společností Tecno Più a zůstává k
dispozici manažerovi společnost. Jedná se o čistě přístupovou kontrolu k ovládacím prvkům stroje.  V případě náhodného
zapomenutí deaktivace systému na konci používání stroje je systém naprogramován tak, aby se po 75 sekundách automaticky
deaktivoval.

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu


   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

 

www.youtube.com/watch?v=XO-vGyIDJiA


